
 
 
 

 

RAADSBESLUIT  
Raadsbesluit  
 
De raad van de gemeente Bergen: 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 maart 2018; 
 
gelezen het advies van de ARC  d.d. 18 oktober 2018; 
 
 
b e s l u i t: 
 
In te stemmen met de voorliggende Regionale visie op verblijfsrecreatie Noord-Holland 
Noord 2030 en het bijbehorend Ontwikkelkader 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Bergen in de openbare raadsvergadering van 
donderdag 1 november 2018 
 
  
 
 
De heer A. Idema    Mevrouw H. Hafkamp 
griffier      voorzitter 
 


